附件

九江市大学生乡村医生专项计划公开招聘岗位表

	序号
	市直或

所属县区
	主管部门
	地区代码
	招考单位代码
	单位名称
	职位代码
	职位名称
	职位类别代码
	大类编码
	小类编码
	招考人数

	1
	县区
	彭泽县卫生健康委员会
	13604
	001
	马当镇丽山村卫生所
	400010101001
	乡村医生岗
	04
	01
	01
	1

	2
	县区
	瑞昌市卫生健康委员会
	13604
	002
	高丰镇青丰村卫生所
	400020101001
	乡村医生岗
	04
	01
	01
	1

	3
	县区
	瑞昌市卫生健康委员会
	13604
	003
	洪下乡高露村卫生所
	400030101001
	乡村医生岗
	04
	01
	01
	1

	4
	县区
	瑞昌市卫生健康委员会
	13604
	004
	洪一乡朱湾村卫生计生服务室
	400040101001
	乡村医生岗
	04
	01
	01
	1

	5
	县区
	瑞昌市卫生健康委员会
	13604
	005
	洪一乡长坑村卫生计生服务室
	400050101001
	乡村医生岗
	04
	01
	01
	1

	6
	县区
	瑞昌市卫生健康委员会
	13604
	006
	肇陈镇大禾塘村卫生所
	400060101001
	乡村医生岗
	04
	01
	01
	1

	7
	县区
	瑞昌市卫生健康委员会
	13604
	007
	码头镇赤庄村卫生计生服务室
	400070101001
	乡村医生岗
	04
	01
	01
	1

	8
	县区
	修水县卫生健康委员会
	13604
	008
	何市镇范浆村卫生室
	400080101001
	乡村医生岗
	04
	01
	01
	1

	9
	县区
	湖口县卫生健康委员会
	13604
	009
	舜德乡兰新村卫生室
	400090101001
	乡村医生岗
	04
	01
	01
	1


